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Haziran, Rotary için bir dönemin sonu ve
başka bir dönemin başlangıcı demektir;
ileriye doğru bakarken zihinsel ve duygusal
açıdan buruk bir sevinçtir.

Bu yıl geriye dönüp baktığımızda, Rotary
Vakfı önemli işler başardı. Çocuk Felcine
karşı mücadelemize sonuna kadar devam
etme kararlılığımızı yeniledik. Rotary ve
Küresel Polio Eradikasyon Girişimi ortakları
olarak, Pakistan ve Afganistan'daki endemik
ülkelerdeki tüm vahşi polio virüs yayılımını
ve salgın ülkelerindeki türetilmiş polio virüs
dolaşımını durdurmak için bir strateji uygu-
luyoruz. Geçtiğimiz Ekim ayında Rotary,
Bill & Melinda Gates Vakfı ve küresel bir
topluluk olarak biz toplamda 2.6 milyar
dolarlık bir bağışı bu plana taahhüt ettik.

Çocuk felcini yok etmek için neler gerek-
tiğini biliyoruz ve bunu başaracak stratejilere
sahibiz. Tüm kulüplerin, özellikle Ekim
ayındaki Dünya Çocuk Felci Günü etrafında
farkındalık yaratmak ve fon toplamak için bu
tarihi çabayı sürdürmeye devam etmelerini
tavsiye ediyorum. Ayrıca, kulübünüzde veya
bölgenizde bir Polio Plus Derneği'ne katıl-
mayı veya kurmayı düşünerek, çocuk felci
yok edilinceye kadar her yıl belirlenen bir
miktarı kolektif olarak bağışlayabilirsiniz.

Vakfımız aynı zamanda felaketlere
anında destek bağışları ile Suriye ve
Türkiye'yi etkileyen yıkıcı depremlere kulü-
plerin ve bölgelerin yardımcı olmasına da
destek oldu.

Vakfımız büyümeye devam etti. Rotaract
kulüpleri, kendi başlarına Vakıf projelerinde
gönüllü olarak çalışmaya ve Vakıf Bağışları

için başvurmaya başladılar. Ve Otto ve Fran
Walter Vakfı'nın bağışıyla hayata geçecek
olan bir sonraki Rotary Barış Merkezi,
Bahçeşehir Üniversitesi - İstanbul'da yer ala-
cak.

Vakıfa gönüllü olarak proje projelerinde
veya bağışlarla destek olan herkese teşekkür
ediyorum. Henüz Vakfa bağışta bulun-
madıysanız, lütfen 30 Haziran'a kadar çevrim-
içi olarak bağışta bulunun, böylece bu
olağanüstü yılı olumlu bir şekilde tamamlaya-
bilir ve 430 milyon dolarlık hedefimize ulaşa-
biliriz.

Bu yıl yaptıklarımızla gurur duyabiliriz,
ancak asla kollarımızın yana bırakıp dinlen-
meyelim; aksine, ısrarcı olmaya devam ede-
lim.

Sürekliliğin en iyi örneklerinden biri Nel-
son Mandela idi. 2008'deki 90. doğum günü
kutlamasında küresel büyüklükteki önemli
kişilere hitaben şöyle demişti: "Dünyamızı,
özellikle yoksul, savunmasız ve marji-
nalleşmiş olanlar için daha iyi bir yer yapmak
sizin ellerinizde."

Dünyayı değiştirme görevi gerçekten
başkasının elinde değil, bizim elimizdedir ve
ihtiyaç sahiplerine yardım etmek, Rotary'yi ve
Vakfını önümüzdeki yıllarda da tanımlayan ve
tanımlamaya devam edecek olan şeydir.

Yeni Rotary Vakfı Başkanı Barry Rassin,
Mütevelli Heyeti ve ekibimize, Rotary Vakfı
aracılığıyla fark yaratma konusunda başarılar
dilerim.
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